Видно от извършената служебна справка в Търговския регистър „ЕСП Златни пясъци” 

ООД има следният предмет на дейност: обществено снабдяване с електрическа енергия на 

теорията на к.к. „Златни пясъци”, гр. Варна, след лицензиране и търговия с електрическа 

енергия. 

3. Капиталът на дружеството е в размер на 6 800 (шест хиляди и осемстотин) лева, 

разпределен в 68 дяла с номинална стойност 100 (сто) лева всеки един и е изцяло внесен.  

Дяловете са разпределени между съдружниците съгласно актуалния дружествен договор, 

вписан в Търговския регистър на 13.10.2011 г., както следва: 

1.